








10

Uzun zamandır mini bir çevre turu planlıyordum. Rotamı oluşturmuştum ancak asıl mesele, 
zamanı bulmaktı. Sonunda kendime ayırabildiğim bir pazar gününü bu çevre turu için 
organize edebildim. Artık bu turu yapabilecektim. Sabah erkenden kalkıp son hazırlıklarımı 
da tamamladım. İçimde, özgürlüğe giden yola bir an önce çıkma isteği vardı…

Uzun zamandır mini bir çevre turu planlıyordum. Rotamı oluşturmuştum ancak asıl mesele, 
GARİP BİR YOL HİKÂYESİ

Ve saatler sekizi gösterdiğinde teker döndü. İçimdeki 
heyecanla nasıl gittiğimi hiç anlamadım ve bir anda  
kendimi buluşma noktasında buldum. Arkadaşlarım 
henüz gelmemişti, “neyse çok büyük sıkıntı değil,” diye 
düşünürken, birden köşede göründüler. Selamlaştık ve 
ardından düştük yollara…

İlk sapağımız çevre yoluydu. Sabahın muhteşem       
serinliğindeydik, hava aydınlıktı ve güneş keyfini       
çıkarmamızı istercesine yola ışık tutuyordu. Karnımız 
açtı ama biz önce yolda olmak istemiştik. Gezinti hızıyla 
Engürücük üzerinden Kurşunlu’ya doğru ilerledik. Dar 
yollardan geçerken muhteşem bir yeşilliğin içinde 
süzülüyorduk. Yeşilin bittiği yerde ise maviyle               
buluşuyorduk.

İlk molamızı Kurşunlu sahilindeki Sarı Cafe’de çay ve 
tost ile yaparken, denizden gelen iyot kokusu              
kahvaltımıza eşlik ediyordu. Kısa bir kahvaltının 
ardından yolumuza deniz kenarından, sahilleri 
seyrederek devam ettik. Bir sonraki durağımız Mudanya 
Arnavutköy Limanı’ydı. Manzara öylesine güzeldi ki yol 
kenarında durup fotoğraf çekmeden yapamadık. 
Rüzgârın dokunuşu ayrı bir huzur veriyordu, adeta tüm 
zihnimin temizlendiğini hissediyordum. Sanki motor        
ilerlerken, tüm dertlerimi yollara serperek                       
kurtuluyordum. Kendimi özgür hissediyordum ve bu 
hissin hiç bitmemesini istiyordum. Virajlı yollardan 
devam edip, Altıntaş Köyü’ne geldik. 

Ancak burada mola vermeden yola devam ettik, 
hedefimiz Mudanya’ydı. Kızılay Kampı’nın keskin          
virajını da geride bırakıp Mudanya’ya yaklaşırken, 
tepeden Kumlu Plajını görüyordum. Beyaz Kayalar, 
ardından Güzelyalı içi ve Mudanya merkeze; yunusların 
olduğu meydana geldik. Çok az kaldığını biliyordum, 
limanda içeceğimiz çayın keyfi sarıyordu içimi.

Nihayet limana geldik.
Motorlarımızı bırakıp gölgeye geçtik ve çaylarımızı     
söyledik. Nereye baksam ayrı bir güzellik vardı, mavinin 
tüm tonları görsel bir şölen sunuyordu. Kayıkların dizilişi 
bile gözüme ayrı bir güzellikte görünüyordu. Gölge altı, 
deniz kenarı sohbeti ayrı bir tat… Yorgunluk yoktu, 
günün keyfini çıkarıyorduk. 

O da ne? Mavilerin içinden süzülerek geçit töreni yapar 
gibi tek sıra halinde misafirlerimiz geliyordu. Sanki onlar 
da sabah kahvaltılarını almaya gelmişlerdi, ama biz 
tedarikli değildik. “Olsun, buraya kadar gelmişler, boş 
göndermeyelim,” dedik ve hemen iki simit kapıp geldik. 
Sabah neşemiz olan dostlarımızı bırakıp tekrar yollara 
düştük. Kumyaka ve Tirilye üzerinden ilerlerken, yol 
kenarları doğanın armağanları ile dolu bir şekilde bizlere 
kucak açıyordu. “Bu kadar lezzetlisini bulmak zor” diye 
düşünüp, böğürtlen yemek için durduk. Kısa bir molanın 
ardından böğürtlenlerden ayrılmak zor olsa da bunu 
başarıp yola devam ettik. 
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“Bu yolda olmanın, bu kadar güzel bir his olduğunu 
bilseydim çok önceden gelirdim, yazık etmişim geçen 
günlerime,” düşünceleri arasında virajları bir bir         
geçiyordum.

Sonunda İzmir Yolu’na çıkmıştık. Sabah kahvaltısı ve 
sonrasında içilen çaylara rağmen açık hava galiba bizi 
acıktırmıştı. Ana yolda hızımızı biraz daha arttırıp rotayı 
Gölyazı’ya doğru çevirdik. 

Tabelayı gördüm ve saptım, işte aradığım yol                 
burasıydı…

Yol biraz engebeli ve dardı, ama böylesi daha iyiydi. Bu 
güzelliği herkesin görmesini istemiyordum, saklı kalmış 
hissini seviyordum. Gölyazı girişine otopark yapmışlardı 
ve arabaların girişine izin vermiyorlardı. Herkes aracını 
bırakıyor ve içeriye yürüyordu. Bir an jandarma ile göz 
göze geldim. “Geç” diyor. Selam verip “Minnettarım” 
diyorum, elbette beni duymuyor. Ama anlıyor olmalı ki 
“Rica ederim” dercesine selam veriyordu.

Köy içi yolda ilerledik, ta ki avluyu görene kadar. Avlu 
dediysem öyle bildiğiniz avlu değil. Bir tarafı göle, bir 
tarafı bostana, bir tarafı eve, diğer tarafı da yola bakan 
bir cennet bahçesiydi. Modern plaza koltukları, lüks    
sandalyeler yoktu. Masalarda beyaz saten örtüler de 
yoktu. Bildiğiniz dört bacaklı tahta masa, yanına        
sandalyeler köy kahvesinden, hamak ise                   
çocukluğumdan…

Ağaç altında bir masaya oturduk, gözleme sipariş ettik. 
Yan tarafımızdaki bostandan bir domates kopardım. 
Yıkadım, yedim. Bir domates bu kadar mı lezzetli 
olurdu, domatesin tadını özlemiştim. Belki de çok       
acıkmıştım. Önümüzde göl manzarası, elimizde çaylar 
derken sohbet sohbeti açıyordu. Zaman uçup gitmiş, 
saatin nasıl geçtiğini anlamamışız. Gözüme göl üzerine 
kurulmuş salıncak ilişti, “yanımda yedek kıyafetim         
olsaydı eğer, cesaret eder ve salıncağa binerdim,” diye 
düşündüm. Ancak bu hevesimi “bir sonraki sefere”   
erteledim.

Dostlarla geçen güzel bir günün sonuna yaklaşmıştık, 
dönüş yoluna koyulma vaktiydi. Hesabı ödeyip kalktık, 
tabii ki günün anısına son fotoğraf karesi önemliydi.

İleride anlatacak güzel anıları cebimize koyduk.               
İlerleyen zamanlarda yaşanmışlıkları anlatıp, günün 
keyfini tekrar tekrar yaşayabilecektik.

Motosiklete atlayıp yola çıkmanın verdiği mutluluk ve 
özgürlük hissi bambaşkaydı. Bu özgürlüğü bir kere 
tattıktan sonra vazgeçmek pek kolay değildi. Hayatımın 
hiçbir döneminde böylesine istekle sarıldığım, beni 
motive eden, hayal kurmamı sağlayan, bana enerji 
katan ve özgürlüğü hissettiren bir uğraşım olmamıştı.

Hayallerinizi korumanız, yaşatmanız ve hep hayal    
kurabilecek kadar hayata bağlı olmanız dileğimle…

Cem TURHAN
Proje ve Mühendislik Müdürü 

OCAK 2019



Hepimiz, günlük yaşamımızın gerekliliği haline gelen sanal dünyada vaktimizi gerek iş gerek      
sosyalleşme için harcıyoruz. Cebimizde taşıdığımız ortalama bir akıllı cihazımız, onu kullanarak 
yerine getirdiğimiz pek çok günlük işlevden çok daha fazlasını yapabilme şansı veriyor. Zaman 
ilerliyor ve bizler yapay zekâ, robotik teknolojiler, Endüstri 4.0, 5G, nesnelerin interneti, büyük 
veri, siber güvenlik gibi zamanın uzak kavramlarını hayatımızın içine almaya hazırlanıyoruz. 
Peki, konuşma dilimize giren ve toplumları çok da uzak olmayan bir gelecekte bambaşka          
noktalara getirecek olan bu teknolojileri ne kadar biliyoruz? Bu sayımızda nesnelerin interneti IoT 
kavramını sizler için ele aldık. Gelin birlikte nesnelerin internetine ve bu teknolojinin belirleyeceği 
dijital geleceğimize birlikte bakalım…

Günümüzde kentleşme tahminlerin çok üstünde    
seyrederken ve 2045 yılına gelindiğinde dünyada       
yaklaşık 6 milyar insanın kentlerde yaşayacağı tahmin 
ediliyor. Kentlerde nüfusun hızla artışı, insana yönelik 
akıllı teknolojilerde gelişimi de zorunlu hale getiriyor. 

Akıllı park alanları, akıllı asansörler, sürücüsüz            
otomobiller, trenler ve metro sistemleri, enerji santralleri 
ve dağıtım sistemleri… Bu söylediklerimiz Jetgiller çizgi 
filminden bir sahne değil, yakın gelecekte           
karşılaşacağımız manzaralar. Yarının kentlerinde dijital 
altyapı ve sanayi teknolojileri hiç tereddütsüz         
‘nesnelerin interneti’ demektir. Yukarıda bahsettiğimiz 
teknolojilerin hepsi, bu nesnelerin interneti sayesinde 
daha kolay ve güvenli şekilde yönetilebilecek. 

Türkçe ismi ‘Nesnelerin İnterneti’ olan bu kavramın 
orijinal ismi Internet of Things, yani IoT. 
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BUNU BİLİYOR MUYDUNUZ?
NESNELERİN İNTERNETİ
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Nesnelerin internetinin standart tanımı ise şu şekilde: 
“Benzersiz bir şekilde adreslenebilir nesnelerin kendi 
aralarında oluşturduğu, dünya çapında yaygın bir ağ ve 
bu ağdaki nesnelerin belirli bir protokol ile birbirleriyle 
iletişim içinde olmaları.” 

Bu tanım şu anlama geliyor; cihazlar internet ağı         
üzerinden birbirlerine bağlanıyor, bilgi paylaşımı 
yapıyor, akıllı bir ağ sistemi oluşturuyor ve çeşitli      
haberleşme protokollerini kullanarak birbirleriyle haber-
leşiyor.

1991 yılına gittiğimizde, Cambridge Üniversitesi'ndeki 
yaklaşık 15 akademisyenin kahve makinesini             
görebilmek için kurduğu kameralı sistem, o günün 
koşullarında değerlendirildiğinde ufuk açıcı bir              
uygulamaydı. 2001 yılına kadar kullanılan sistem, kahve 
makinesinin görüntüsünü dakikada üç kez bilgisayar 
ekranlarına gönderiyordu. Çevrimiçi ve gerçek zamanlı 
olması sebebiyle "nesnelerin interneti" kavramının ilk 
örneği olarak tarihte yerini aldı. 1999 yılında ise Kevin 
Ashton, P&G için RFID teknolojisi uygulamasının           
firmaya faydalarını sıraladı ve kullanılmasını önerdi. 
Önerdiği sistem; "internet of things" kavramını ortaya 
çıkaran radyo dalgaları ve sensörlere dayalı bir küresel 
sistem standardıydı.

İlk kez 1999 yılında Kevin Ashton tarafından ‘internet of 
things’ ismi ile kullanılan bu kavram, gelişen teknolojiler 
ile birlikte, ortaya çıktığı günkü halinden daha geniş bir 
vizyona erişti. Bugün nesnelerin interneti, sadece          
elektronik cihazların internete bağlanmasından çok 
daha geniş bir kavram. IoT ile cihazlar, insanlarla da 
iletişime geçerek durum bilgilerini güncelleyebilecek bir 
noktaya geliyor. Yani bu durum, adeta geçmişte 
anlatılan bilimkurgu senaryolarını aratmayacak türden 
bir teknoloji. Bu teknoloji ile aklınıza gelebilecek her 
nesne, internete erişebiliyor ve diğer cihazlarla iletişim 
haline geçebiliyor. Kısacası, nesnelerin interneti ile 
aslında her nesnenin önüne “akıllı” kelimesini                
getirebiliriz.

Yapılan bir araştırma, 2020 yılında yaklaşık 26 milyar 
nesnenin internete ve böylece birbirlerine bağlanacağını 
öngörüyor. 
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Sporda harcadığımız kaloriyi gösteren akıllı saatler, eve 
gitmeden önce evimizi istediğimiz sıcaklık derecesine 
getiren akıllı klimalar, kendi kendini park edebilen akıllı 
arabalar hep bu konseptin içine dahil. Yapılan yatırımlar 
ve gelişen teknoloji, yakın gelecekte tüm cihazların 
Wi-Fi ve Bluetooth ile birbirlerine bağlanacağını    
gösteriyor.

Sonuçta, hemen herkesin cebinde olan ve yazımızın 
başında bahsettiğimiz akıllı telefonların, 2000’lerin 
başına kadar hayatımızda vazgeçilmez konumda olan 
hesap makinesi, fotoğraf makinesi, müzik seti, MP3 
player, gameboy, navigasyon gibi cihazları tek bir 
üründe topladığını düşünürsek, nesnelerin internetinin 
ilerleyen zamanlarda hayatımızı nasıl etkileyeceğini 
günümüzden kestirmek çok güç. Ancak teknoloji,          
insanlığın emrinde ve yine insanlar tarafından böylesine 
geliştirilmeye devam ettikçe, geleceğimizin mucizevi 
olduğunu net bir şekilde söyleyebiliriz. 

Kaynak: “Nesnelerin İnterneti: Yapılan Çalışmalar ve Ülkemizdeki 
Mevcut Durum” Gökrem, Levent (2016) Gaziosmanpaşa Üniversitesi Fen 
Bilimleri Enstitüsü

“Internet of things (IoT): Evolution, Components and Applications Fields” 
Gündüz, Muhammed Zekeriya (2018) Pamukkale Üniversitesi Mühendis-
lik Fakültesi

“Endüstride Nesnelerin Interneti (IoT) Uygulamaları” Ercan, Tuncay 
(2016) Yaşar Üniversitesi Mühendislik Fakültesi
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1978 yılından bugüne büyük emek ve özverilerle gelen Erkurt Holding’in 41. kuruluş yıl dönümünde Erkurt ailesi 
olarak bir araya geldik. 24 Aralık tarihinde düzenlenen geceye; Kurucu ve Onursal Başkanımız Ahmet Kurtcebe      
Alptemoçin, Yönetim Kurulu Başkanımız Âli Kerem Alptemoçin, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Mert Bekler, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Mesut Bekler ve Sevim Beksaç Karakaş ile Formfleks CEO’muz Dr. Nazım Serhatlı’nın 
yanı sıra Erkurt Holding ve şirketlerindeki ofis çalışanlarımız ve vardiya amirlerimiz, birlikte danışmanlarımız ve    
emekleriyle kıdem ödülü almaya hak kazanan çalışanlarımız katıldı.

Onursal ve Kurucu Başkanımız Ahmet Kurtcebe Alptemoçin’in açılış konuşması ve Erkurt Holding tanıtım filmiyle 
başlayan gecede Yönetim Kurulu Başkanımız Âli Kerem Alptemoçin; 40 yılı aşkın süredir entegre yapıdaki üretim 
şirketleri ile önemli başarılar elde eden Erkurt Holding’in yenilenen organizasyon yapısını, Sürdürülebilir Erkurt  
Yönetim ve İmalat Sistemi’ni (SEYİS) ve bir dünya markası olma yolunda holdingimizin 2020 yılı yol haritasını          
paylaştı.  

Alptemoçin konuşmasına, Türk otomotiv sanayiinin geçmişini ve bugünkü durumunu özetleyerek başladı; “Değişim 
rüzgârlarını hiç bugünkü kadar kuvvetli bir şekilde yüzümüzde hissetmemiştik,” dedi ve “Nasıl?” sorusunun yol 
göstericiliğinde bu değişimin nasıl gerçekleştirileceğini anlattı. Dijital dönüşüm, endüstri 4.0 gibi kavramların günlük 
hayata entegre olduğu bu dönemde, değişimi yakalamayanların yaşam şansı olmadığının altını çizdi.  

41. YAŞIMIZI COŞKUYLA KUTLADIK
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Yönetim Kurulu Başkanımız, bu özetin sonunda Erkurt Holding’e dair vizyonunu, “Benim bir hayalim var;                     
kurumsallaşma süreçlerini tamamlamış, hisseleri borsada işlem gören, uluslararası platformda FSS (Full System 
Supplier) olarak tercih edilen ve pazar çeşitliliği yaratabilmiş bir yapı olarak, Kurucumuz ve Onursal Başkanımız 
Sayın Ahmet Kurtcebe Alptemoçin’in bize verdiği görevi yerine getireceğiz ve muhakkak biz bir dünya markası 
olacağız!” diyerek açıkladı.

Konuşmasında, bir dünya markası olma yolunda gerekli olan yol haritamızın Sürdürülebilir Erkurt Yönetim ve İmalat       
Sistemi (SEYİS) olduğunu belirtti ve bu sistemin yapısını ilk kez detaylı bir şekilde açıkladı.

Holdinge bağlı 5 şirketimizin, holdingimizin amiral gemisi Formfleks şirketimiz altında birleşmesine de değinen        
Alptemoçin, bunun organizasyon becerilerimizi geliştirmek için müthiş bir fırsat olduğunu dile getirdi ve bu sürecin 
sonunda içimizde mevcut olan potansiyel enerjinin kinetik enerjiye dönüşeceğinden bahsetti. Yeni organizasyon 
yapısını değerlendirdikten sonra “Mustafa Kemal Atatürk’ün bizlere yol gösterdiği gibi başarmak için yola çıkıyoruz, 
mutlaka başarılı olacağız,” diyerek konuşmasını tamamladı. 

Holdingimize değer katan ekip arkadaşlarımıza kıdem ödüllerinin takdimiyle devam eden gece, M&G Davet             
Orkestrası’nın canlı müzik performansının ardından sona erdi. 
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